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WR.271.4.2021
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczy: postępowania w trybie przetargu podstawowego na zadanie: „Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Ustronie”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Proszę o załączenie rysunku rzut fundamentów pod filtry i aerator. 
Odpowiedź 
Projekt Wykonawczy branża ogólnobudowlana Rys 7 (załącznik).

Pytanie 2
Proszę o załączenie profili wodociągowych projektowanej instalacji wody surowej oraz profili kanalizacyjnych projektowanej instalacji odprowadzającej ścieki z chlorowni, odwodnienia hali filtrów oraz podłączenia zbiorników. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada profili wodociągowych projektowanej instalacji wody surowej oraz profili kanalizacyjnych projektowanej instalacji odprowadzającej ścieki z chlorowni, odwodnienia hali filtrów oraz podłączenia zbiorników.

W uzupełnieniu informujemy:
Przyłącza wodociągowe do studni. Rury istniejące należy wymienić na PE, zgodnie z opisem na rysunkach i w treści PB-W branża instalacyjna. Zachować istniejącą głębokość posadowienia dotychczasowych (wymagających wymiany) przyłączy. Szacowana głębokość 1,6 m ppt +/- 30 cm.

Kanalizacja odprowadzająca ścieki z chlorowni. Na rys 1 / 2 branża sanitarna zaznaczono długość rurociągu, spadek i materiał rurociągu. Podano również rzędną terenu, rzędną włączenia rurociągu do studzienki neutralizatora i rzędną dna studzienki neutralizatora. 

Odwodnienie Hali Filtrów.  J.w. Podano zarówno długość rurociągu, materiał, spadek i rzędną włączenia. 

Pytanie 3

Czy Projektant gwarantuje, że enigmatycznie opisana metoda renowacji zbiorników zapewni skuteczne, długotrwałe i bezproblemowe ich działanie? Prosimy o protokół oraz dokumentację 
zdjęciową z inspekcji wewnętrznej zbiorników. Wnosimy o załączenie szczegółowego opisu technologii czyszczenia i renowacji zbiorników retencyjnych.
Bez tych dokumentów wycena tych prac jest niemożliwa i nierzetelna oraz będzie prowadziła do drastycznych różnic w cenach. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada protokołu ani dokumentacji zdjęciowej z inspekcji wewnętrznej zbiorników. 
Opis technologii czyszczenia i renowacji zbiorników retencynych.

Wszystkie powierzchnie zbiornika należy oczyścić metodą strumieniowo-ścierną do stopnia czystości Sa2 1/2 wg PN-EN ISO 8501-1, a następnie odtłuścić.

Po przygotowaniu podłoży stalowych, zewnętrzne powierzchni malować dwoma warstwami farby podkładowej oraz lakierem asfaltowym. Fragmenty wystające poza izolację dodatkowo malować farbą chlorokauczukową lub inną farbą do malowania nawierzchniowego.

Od wewnątrz zbiornik zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez malowanie żywicą poliestrową – grubość powłoki 160 do 220 mikrometrów. WARUNEK – zestaw malarski dopuszczony do kontaktu z wodą pitną. 
 Zewnętrzną izolację wykonać wg standardów producenta zbiornika.

 Dopuszcza się zastosowanie zabezpieczenia antykorozyjnego wg technologii stosowanej           w zakładzie producenta zbiorników.
Pytanie 4

Czy w związku z wątpliwościami poruszonymi w pkt. 3 Zamawiający zamieni renowacje starych zbiorników na wymianę zbiorników retencyjnych na nowe?
Odpowiedź 
Zamawiający na tym etapie nie przewiduje wymiany zbiorników retencyjnych wody na nowe.

Pytanie 5

Prosimy o wykreślenie wartości dotyczącej wymagań doświadczenia kierownika budowy - rozdział XIII pkt 3:
„Punkty przyznawane za kryterium doświadczenie kierownika budowy w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy stacji wodociągowych o wartości nie mniejszej niż 1.500.000,00 zł”        i pozostawienie kryterium ilości bez podawania wartości. 
Wpisana wysoka wartość rażąco ogranicza możliwość uzyskania przez Wykonawcę maksymalnej ilości punktów w postępowaniu przetargowym. Warunek jest trudny do spełnienia nawet dla osoby posiadającej 20 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami na stacjach uzdatniania wody. Wskazana punktacja znacznie ogranicza możliwość uzyskania nawet minimalnej punktacji - Zamawiający wskazuje 0 pkt. przy 2 inwestycjach. Prosimy                       o umożliwienie udziału w postępowaniu każdemu z Oferentów, a nie Wybranym.
Odpowiedź 

Biorąc
pod uwagę zakres i wartość robót będących przedmiotem niniejszego zamówienia, Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu jak i kryteria w sposób proporcjonalny oraz umożliwiający ocenę zdolności Wykonawcy do należytego wykonania tego konkretnego zamówienia. Wymagana minimalna wartość wykonanych robót nie jest wartością rażącą i nadmierną w stosunku do wartości niniejszego zamówienia. 

Możliwość oceny doświadczenia Wykonawcy ma na celu wyeliminowanie                         z postępowania takiego Wykonawcy, który może złożyć najkorzystniejszą ofertę, lecz ze względu na brak wystarczającego potencjału nie rokuje prawidłowego wykonania zamówienia,  
o które się ubiega. Kryterium doświadczenia ma być miernikiem, wskazującym, że Wykonawca, który w swej przeszłości wykonywał zadania zbliżone zakresem i wartością do tego, które jest przedmiotem zamówienia, wykona je w sposób prawidłowy.


Zamawiający nie zmienia sposobu przyznawania punków za kryterium doświadczenie kierownika budowy.
Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zgierz reprezentujący gminę Zgierz. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.gminazgierz.pl w klauzuli informacyjnej.

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Cieślak tel.: 42 716 25 15 wew.666

